eâmara cfkunicipal de carigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 41/2012. 	 Em 1 de agosto de 2.012.

ASSUNTO: Distribuição dos PROJETOS DE LEI DE N°S 83 A 87/2.012.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa Exce-
lência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias anexas, as maté-
rias abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 83/2012 — AUTORIZA REGU-
LARIZAÇÃO DO PROLONGAMENTO DA RUA FRANCISCO GALHEGO LA-
GO, PARTIMÔNIO SANTO ANTONIO, DESTA CIDADE, NOS TERMOS QUE
ESPECIFICA (autoria do Prefeito Municipal);

2. PROJETO DE LEI N° 84/2012 — ADOÇÃO DO NO-
ME DO SENHOR ANTHERO DOS SANTOS PARA DENOMINAR CRECHE
MUNICIPAL EM BIRIGÜI (autoria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 85/2012 — ADOÇÃO DO NO-
ME DO DR. CLARINDO ANTONIO DE LIMA PARA DENOMINAR VIA PÚBLI-
CA EM BIRIGÜI (autoria do Prefeito Municipal);

4. PROJETO DE LEI N° 86/2012 — DISPÕE SOBRE
DESPESAS ORIUNDAS DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL, NOS TERMOS QUE
ESPECIFICA (autoria do Prefeito Municipal);

5. PROJETO DE LEI N° 87/2012 — AUTORIZA DES-
MEMBRAMENTO, PERMUTA E ENGLOBAMENTO, PARA FINS DE REGU-
LARIZAÇÃO, DE ÁREAS DE TERRA NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Prefeito Municipal).

Atenciosamente,

= ELIAS A • O NETO =
PRESIDENTE.

	Page 1